



СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КИКИНДА

Година 50.

дана 06.07.2015. године

Број: 21

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ

14.

На основу Закона о јавним предузећима („Службени гласник РС“ број 119/2012), а у складу са одредбама члана 51. Статута општине Кикинда („Службени лист општине Кикинда“ број 4/2006-пречишћен текст, 2/08, 19/08, 26/08, 7/09, 18/09, 7/10 и 39/12) председник општине Кикинда донео је

РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ДОПУНУ ЦЕНОВНИКА ОСНОВНИХ ИНТЕРВЕНЦИЈА НА СИСТЕМУ ДАЉИНСКОГ ГРЕЈАЊА ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА „ТОПЛАНА“ КИКИНДА

I

Даје се сагласност на Одлуку Надзорног одбора ЈП „Топлана“ Кикинда од 29.01.2015. године, по којој цене услуга основних интервенција на систему даљинског грејања износе:

ВРЕДНОСТ НОРМА САТА

600,00

I	Порез на услуге за све радове износи 20%	
II	Излазак возила на интервенцију даљине до 4,2 км	253,82
III	Рад у отежаним условима на радијатору: Стан усељен Инсталација под водом, инсталација под притиском до 5 бар и рад у чућећем односно у клечећем положају.	25% од вредности радова
IV	Припремно завршни радови на радијатору: делимично или потпуно затварање протока воде кроз радијатор, евентуално испуштање воде из система. Након завршене интервенције пуштање радијатора у погон обрнутим редом. Отварање затворених арматура или пуњење инсталације водом.	25% од вредности радова
V	Демонтажа постојећих објеката на радијатору обрачунава се у вредности од 40% од монтаже.	
1	Демонтажа дотрајалог чланкастог или плочастог панелног челичног радијатора до 10 чланака или 1391 W = радијатор 580/4 чланка Став II транспорт Демонтажа радијатора 0,4x1,6	253,82 384,00

h

0,64

600

Монтажа два чепа и демонтажа славине и навијка од радијатора. Ком 4 x 0,25				
	h	1,00	600	600,00
Отежани услови 25% x 1,64				
	h	0,41	600	246,00
Припремно завршни радови 25% x 1,64				
	h	0,41	600	246,00
				1729,82
1,1 Демонтажа дотрајалог чланкастог и плочастог панелног челичног радијатора од 10 до 20 чланака или до 2782 W – радијатор 580/4 чланка				
Став II транспорт				253,82
Демонтажа радијатора 0,4x2,2				
	h	0,88	600,00	528,00
Монтажа два чепа, и демонтажа славине и навојка од радијатора. Ком 4 x 0,25				
	h	1,00	600,00	600,00
О 25% x 1,88				
	h	0,47	600,00	282,00
Припремно завршни радови 25% x 1,88				
	h	0,47	600,00	282,00
				1945,82
1,2 Демонтажа дотрајалог чланкастог и плочастог панелног челичног радијатора од 21 до 30 чланака или 4173 W радијатор 580/4 чланка				
Став II транспорт				253,82
Демонтажа радијатора 0,4x2,8				
	h	1,12	600,00	672,00
Монтажа два чепа, и демонтажа славине и навијка од Радијатора. Ком 4 x 0,25				
	h	1,00	600,00	600,00
Отежани услови 25% x 2,12				
	h	0,53	600,00	318,00
Припремно завршни радови 25% x 2,12				
	h	0,53	600,00	318,00
				2161,82
2 Демонтажа дотрајалог алуминијумског радијатора до 10 чл				
Став II транспорт				253,82
Демонтажа радијатора 0,4x1,1				
	h	0,44	600,00	264,00
Монтажа два чепа и демонтажа славине и навијка од радијатора. Ком 4 x 0,25				
	h	1,00	600,00	600,00
Отежани услови 25% x 1,44				
	h	0,36	600,00	216,00
Припремно завршни радови 25% x 1,44				
	h	0,36	600,00	216,00
				1549,82
2,1 Демонтажа дотрајалог алуминијумског радијатора од 11 до 20 чл				
Став II транспорт				253,82
Демонтажа радијатора 0,4x1,5				
	h	0,60	600,00	360
Монтажа два чепа, и демонтажа славине и навијка од Радијатора. Ком 4 x 0,25				
	h	1,00	600,00	600
Отежани услови 25% x 1,6				
	h	0,40	600,00	240
Припремно завршни радови 25% x 1,6				
	h	0,40	600,00	240
				1693,82
2,2 Демонтажа дотрајалог алуминијумског радијатора од 21 до 30 чл				
Став II транспорт				253,82
Демонтажа радијатора 0,4x2,3				
	h	0,92	600,00	552,00
Монтажа два чепа и демонтажа славине и навијка од Радијатора. Ком 4 x 0,25				
	h	1,00	600,00	600,00
Отежани услови 25% x 1,92				
	h	0,48	600,00	288,00
Припремно завршни радови 25% x 1,92				
	h	0,48	600,00	288,00
				1981,82
3 Демонтажа разбијеног ливеног радијатора до 10 чл				
Став II транспорт				253,82
Демонтажа радијатора 0,4x1,15				
	h	0,46	600,00	276,00
Монтажа два чепа и демонтажа славине и навијка од радијатора. Ком 4 x 0,25				
	h	1,00	600,00	600,00
Отежани услови 25% x 1,46				
	h	0,37	600,00	219,00
Припремно завршни радови 25% x 1,46				
	h	0,37	600,00	219,00
				1567,82
3,1 Демонтажа разбијеног ливеног радијатора од 11 до 20 чл				

Став II транспорт					253,82
Демонтажа радијатора 0,4x1.7	h	0,68	600,00		408,00
Монтажа два чепа, и демонтажа славине и навијка од радијатора. Ком 4 x 0,25	h	1,00	600,00		600,00
Отежани услови 25% x 1,68	h	0,42	600,00		252,00
Припремно завршни радови 25% x 1,6846	h	0,42	600,00		252,00
					1765,82
3,2 Демонтажа разбијеног ливеног радијатора од 21 до 30 чл					
Став II транспорт					253,82
Демонтажа радијатора 0,4x2.7	h	1,08	600,00		648,00
Монтажа два чепа, и демонтажа славине и навијка од радијатора. Ком 4 x 0,25	h	1,00	600,00		600,00
Отежани услови 25% x 2.08	h	0,52	600,00		312,00
Припремно завршни радови 25% x 2.08	h	0,52	600,00		312,00
					2125,82
4 Замена арматуре са навојем на две стране 3/8" до 3/4" радијатор, славина и навијак					
Став II транспорт					253,82
Демонтажа 0,48x0,4	h	0,19	600,00		115,20
Монтажа	h	0,48	600,00		288,00
Отежани услови 25% x 0.672	h	0,17	600,00		100,80
Припремно завршни радови 25% x 0.672	h	0,17	600,00		100,80
					858,62
5 Замена, препакивање арматуре на мрежи и радијатору навој на једној страни Ручица на славини, вентилу, чеп, славине за ваздух, истакање и слично					
Став II транспорт					253,82
Демонтажа 0,4x0,25	h	0,10	600,00		60,00
Монтажа	h	0,25	600,00		150,00
Отежани услови 25% x 0.35	h	0,09	600,00		54,00
Припремно завршни радови 25% x 0.35	h	0,09	600,00		54,00
					571,82
6 Одзрачивање грејних тела					
Став II транспорт					253,82
Одзрачивање грејних тела	h	0,17	600,00		102,00
Отежани услови 25% x 0.17	h	0,04	600,00		24,00
Припремно завршни радови 25% x 0.17	h	0,04	600,00		24,00
					403,82
7 Монтажа конзоле за ношење радијатора . Zid od опеке					
Став II транспорт					253,82
Демонтажа 0,4x0,25	h	0,10	600,00		60,00
Монтажа	h	0,25	600,00		150,00
Отежани услови 25% x 0.35	h	0,09	600,00		54,00
Припремно завршни радови 25% x 0.35	h	0,09	600,00		54,00
					571,82
8 Скидање и поновно намештање радијатора ради кречења Летњи период					
Ливени и АЛ радијатор до 10ч	h	0,855	600,00		513,00
Ливени и АЛ радијатор од 10чл до 20чл	h	1,005	600,00		603,00
Ливени и АЛ радијатор од 21чл до 30 чл	h	1,170	600,00		702,00
Ливени и АЛ радијатор од 31чл до 40чл	h	1,403	600,00		841,80
У цену није урачунат транспорт 2 пута					
У цену су урачунати отежани услови и припремно завршни радови					
9 Скидање и поновно намештање радијатора ради кречења Летњи период					
Челични панелни радијатор снаге до 1200 W	h	0,750	600,00		450,00
Челични панелни радијатор снаге од 1201 W до 2400 W	h	0,900	600,00		540,00

Челични панелни радијатор снаге од 2401W до 3600W	h	1,080	600,00	648,00
Челични панелни радијатор снаге од 3601W до 4800W	h	1,230	600,00	738,00
У цену није урачунат транспорт 2 пута				
У цену су урачунати отежани услови и припремно завршни радови				

VI Искључење са система даљинског грејања

1 Искључење са једноцевног система даљинског грејања	паушално	3.000,00	3.000,00
2 Искључење са двоцевног система даљинског грејања	паушално	5.000,00	5.000,00

VII Издавање услова за локацијску дозволу

1 Издавање услова са инсталацијом	паушално	5.000,00	5.000,00
2 Издавање услова без инсталације		0,00	0,00

VIII Очитавање индивидуалних мерача

по читању

100,00

корисника

Очитавање се врши осам пута у току грејне сезоне, односно прво очитавање се врши у месецу октобру а последње у месецу мају.

IX Ценовник за енергетску сагласност

1. Цена за енергетску сагласност износи 2.000,00 дин.+ ПДВ по 1 Kw инсталисане снаге објекта ако се прикључак врши на вреловод и инвеститор сам сноси трошкове израде топлотне подстанице
2. Цена за енергетску сагласност износи 3.000,00 дин + ПДВ по 1 Kw инсталисане снаге објекта ако се прикључак врши на већ постојећи топловод и инвеститор сам не сноси трошкове израде топлотне подстанице

Допуна ценовника је поглавље IX. У претходном делу ценовник остаје неизмењен.

Генерално за све нормативе није урачунат материјал и ПДВ

Нормативи се односе углавном на хитне интервенције према грађанима изузев демонтаже радијатора у летњем периоду.

Остали радови се уговарају по унапред датим понудама и не морају бити у складу са ценовником хитних интервенција према грађанима.

II

Цене ће се примењивати од 01.07.2015. године.

III

Даном ступања на снагу овог Решења престаје да важи решење председника општине број V-38-5/2014 од 15.10.2014. године

IV

Ово Решење објавити у „Службеном листу општине Кикинда“.



Република Србија
Аутономна Покрајина Војводина
ОПШТИНА К И К И Н Д А
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ
Број: V-38-8/2015
Дана 30.06.2015. године
К и к и н д а

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ
Павле Марков, с. р.

15.

На основу члана 69. Закона о буџетском систему („Сл. гласник РС“ бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013-испр., 108/2013 и 142/2014), члана 51. тачка 3, члана 94. став 2. статута општине Кикинда („Сл. лист општине Кикинда“ бр. 4/2006-пречишћен текст, бр. 2/2008, бр. 19/2008, бр. 26/2008, бр. 7/2009, бр. 18/2009, бр. 7/2010 и бр. 39/2012), и члана 8. и 19. Одлуке о буџету општине Кикинда за 2015. год. („Сл. лист општине Кикинда“ бр. 32/2014, бр. 10/2015 и бр. 14/2015), председник општине Кикинда донео је:

Р Е Ш Е Њ Е
о употреби средстава текуће буџетске резерве

I

Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Кикинда за 2015. год. („Сл. лист општине Кикинда“ бр. 32/2014, бр. 10/2015 и бр. 14/2015) раздео 2, програм 15, програмска активност 0001, функционална класификација 110, позиција 33, економска класификација 499120-Текућа буџетска резерва, одобравају се средства Општинској управи општине Кикинда у износу од 393.019,00 динара.

II

Средства из члана 1. овог решења распоређују се, односно преносе Општинској управи општине Кикинда, на апропријацији у оквиру раздела 3, глава 3.1 програм 13 (шифра 1201), програмска активност 0001, функционална класификација 820, позиција 211 (211.2), економска класификација 414000 (414312)-Социјална давања запосленима (Отпремнина у случају отпуштања са посла), за трансфер индиректном кориснику „КУЛТУРНИ ЦЕНТАР“ КИКИНДА, за измирење дела обавезе по Захтеву број 08-48/2015 од 30.06.2015.године, за исплату отпремнине у случају отпуштања са посла радника.

III

О реализацији овог решења стараће се Секретаријат за финансије општине Кикинда.

IV

Ово решење објавити у „Службеном листу општине Кикинда“.



Република Србија
Аутономна Покрајина Војводина
ОПШТИНА К И К И Н Д А
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ
Број: V - 400 - 10 - 5/2015
Дана: 01.07.2015 године
К и к и н д а

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ
Павле Марков, с. р.

ИСПРАВКА

5.

Исправља се техничка грешка у Одлуци о радном времену угоститељских, трговинских и занатских објеката („Службени лист општине Кикинда“, бр. 14/15), тако што се у члану 11., речи „у ставу 1.“ замењују речима „у члану 8.“.

САДРЖАЈ

<u>Ред. бр.</u>	<u>ПРЕДМЕТ</u>	<u>Страна</u>
------------------------	-----------------------	----------------------

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ

14. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ДОПУНУ ЦЕНОВНИКА ОСНОВНИХ ИНТЕРВЕНЦИЈА НА СИСТЕМУ ДАЉИНСКОГ ГРЕЈАЊА ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА „ТОПЛАНА“ КИКИНДА	1014
15. РЕШЕЊЕ О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ	1018

ИСПРАВКА

5. ИСПРАВКА ТЕХНИЧКЕ ГРЕШКЕ У ОДЛУЦИ О РАДНОМ ВРЕМЕНУ УГОСТИТЕЉСКИХ, ТРГОВИНСКИХ И ЗАНАТСКИХ ОБЈЕКТА („СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КИКИНДА БР. 14/15)	1019
--	-------------

ИЗДАВАЧ: **ОПШТИНСКА УПРАВА КИКИНДА**, Трг српских добровољаца бр. 12 Кикинда
Одговорни уредник: Жива Кнежевић, секретар Скупштине општине Кикинда
Телефон број: 0230/410-111.